

# Sala rehabilitacyjna – spełnione marzenie

– Spełniły się nasze marzenia o posiadaniu dużej, dobrze wyposażonej sali rehabilitacyjnej, która by pozwoliła usprawniać ruchowo naszych podopiecznych.

Z nieskrywanym zadowoleniem przyznał to 25 lutego br. dyrektor Centrum Rehabilitacji, Edukacji i Opieki TPD „Helenów” Zbigniew Drzewiecki podczas uroczystości otwarcia tego obiektu. Otwarcia, którego poprzez przecięcie wstęgi dokonała Agata Duda, żona prezydenta Rzeczypospolitej.

Ta 120-metrowa sala, z fizykoterapią i hydroterapią, została zbudowana dzięki finansowemu wsparciu Stowarzyszenia im. Sue Ryder, które wspomaga CREiO „Helenów” od dawien dawna, a także Rotary Club Warszawa Sobieski oraz PZU.

Uzpełni ona ofertę Niepublicznego Rehabilitacyjnego ZOZ, działającego na terenie „Helenowa”. Skorzysta z jego usług ponad 200 podopiecznych, dzieci i młodzieży, z różnym stopniem niepełnosprawności. Dzięki temu – podkreślano podczas otwarcia – możliwe będzie lepsze ich funkcjonowanie w społeczeństwie.

Żona prezydenta RP była pod wrażeniem wszechstronnej działalności CREiO TPD „Helenów”, w którym, jak się przekonała, działają placówki oświatowe, przedszkole dla najmłodszych, prowadzona jest hipoterapia.

– Zaproszenie mnie na otwarcie tej sali rehabilitacyjnej to dla mnie zaszczyt – powiedziała. – Dzięki niej rehabilitacja będzie skuteczniejsza i lepiej przygotowuje niepełnosprawnych do samodzielności. Jestem pod ogromnym wrażeniem fachowości działań, kompleksowości opieki, rehabilitacji i edukacji w tej placówce. Dyrektor Zbigniew Drzewiecki nie omieszkał uchylić rąbka tajemnicy, że Agata Duda zaprosi podopiecznych „Helenowa” do pałacu prezydenckiego. A tak przed wielu laty czynił Józef Piłsudski, który przyjmował helenowską dziatwę w Belwederze.



Pomieszczenie do hydroterapii wyposażono w najnowocześniejsze obecnie urządzenia do usprawniania m.in. kończyn górnych i dolnych

Dyrektor Zbigniew Drzewiecki ma nieczęsto spotykaną umiejętność zjednywania sponsorów i przyjaciół placówki, którą kieruje. Kolejnym będzie – jak zapowiedział wiceminister Ryszard Szuster – ministerstwo sportu i turystyki, które postara się znaleźć możliwości wsparcia dla CREiO TPD „Helenów”.



Uroczystego otwarcia rehabilitacyjnego obiektu na terenie CREiO TPD „Helenów” dokonała Agata Duda, żona prezydenta RP